— 1—

关于潼南区 2023年区级财政预算调整方案
（草案）的报告

—2023 年 12 月 27 日在区第十八届人大常委会第 15 会议上

区财政局局长 尤长清

主任、各位副主任、各位委员：

受区人民政府委托，现将潼南区 2023 年区级财政预算调整

方案（草案）情况报告如下，请予审议。

一、预算调整事由

按照预算法规定，政府预算收支总量变化、举借债务额度变

动，以及年度中中央、市级下达转移支付等应进行预算调整。一

是预计收入无法实现预期，需对 2023 年本级收入预算进行调整。

二是地方政府债务转贷收入增加，债务付息、对镇级补助等刚性

支出增加，需对 2023 年区级收支进行调整。三是依法依规调整

调入资金，以期达到预算收支平衡。

二、预算调整原则

围绕区委工作安排，加强财政资源统筹，大力优化支出结构，

增强重大决策财力保障。坚决落实政府过紧日子要求，厉行节约

办一切事业，严控一般性支出。着力调整和优化支出结构，实现

保工资、保运转、保民生、促发展目标，确保年度收支平衡。着

力提高财政资金使用效益，增强忧患意识，防范和化解财政风险。

— 2—

三、预算调整方案

根据上述调整事项，相应调整经区第十八届人大常委会十三

次会议审查批准的区级调整预算。同时对相应级次、科目作调整，

达到预算收支平衡。

（一）一般公共预算调整情况

区本级收入预算从 370000 万元调整为 352000 万元，调减

18000 万元，下降 5%，主要为税收收入从 148000 万元调整为

102000 万元，调减 46000 万元、非税收入从 222000 万元调整为

250000 万元，调增 28000 万元；转移性收入预算从 686024 万元

调整为 598202 万元，调减 87822 万元，下降 13%，主要为调入

资金调减 165065 万元、上级补助收入调增 17642 万元、债务转

贷收入调增 59601万元。

区本级支出预算从 915866 万元调整为 750967 万元，调减

164899 万元，下降 18%，主要为一般公共服务支出调减 30329

万元、债务付息和发行费用调增 1173 万元；转移性支出预算从

140158 万元调整为 199235万元，调增 59077 万元，增长 42%，

主要为补助下级支出调减 7614 万元、债务还本支出调增 66691

万元。

预算调整后，2023年区级一般公共预算总收入 950202万元，

总支出 950202万元，区级一般公共预算收支平衡。

（二）政府性基金预算调整情况

— 3—

区本级收入预算从 320000 万元调整为 300000 万元，调减

20000 万元，主要为城市基础设施配套费调减 7000 万元、国有

土地使用权出让收入调减 23000万元、其它政府性基金收入调增

10000万元；转移性收入预算从 124065万元调整为 299400万元，

调增 175335 万元，增长 141%，主要为上级补助收入调增 935

万元、专项债务转贷收入调增 174400 万元。

区本级支出预算从 213773 万元调整为 461576 万元，调增

247803 万元，增长 116%，主要为调增新增专项债券和安排区内

重点项目征拆支出；转移性支出预算从 230292 万元调整为

137824 万元，调减 92468 万元，下降 40%，主要为调出资金调

减 165065 万元、补助下级支出调减 1003 万元，债务还本调增

73600万元。

预算调整后，2023 年区级政府性基金预算总收入 599400万

元，总支出 599400 万元，区级政府性基金预算收支平衡。

（三）国有资本经营预算调整情况

与区第十八届人大常委会第十三次会议审查批准的调整预

算相同。

预算调整后，区级 2023 年国有资本经营预算总收入 16140

万元，总支出 16140 万元，国有资本经营预算收支平衡。

（四）政府债务调整情况

截至 2023 年 12 月底，全区政府债务余额 144.25 亿元，其

— 4—

中：一般债务 51.13亿元，专项债务 93.12亿元。政府债务率为

138%，债务风险可控。

截至 2023 年 12 月底，全区提请市政府代理发行政府债券

35.58 亿元，其中：发行再融资债券 16.23 亿元，用于偿还到期

债券 2.20 亿元、用于隐性债务风险化解试点、偿还已经纳入隐

性债务系统的拖欠企业账款与上报国务院地方债务统计分析工

作专班政府拖欠企业账款 14.03 亿元；发行新增债券 19.35 亿元，

其中 15.67 亿元用于保障区内重点项目建设，3.68 亿元用于化解

隐性债务。

1-12月，全区偿还政府债务本息 6.78 亿元，其中，本金 2.49

亿元，利息 4.29 亿元。资金来源为：预算安排偿还 4.58 亿元（本

金 0.29 亿元，利息 4.29 亿元），发行再融资债券偿还 2.2 亿元。

附表：1．潼南区 2023 年区级一般公共预算收支调整预算表

（草案）

2．潼南区 2023 年区级政府性基金预算收支调整预算

表（草案）

3．潼南区 2023 年区级国有资本经营预算收支调整预

算表（草案）

4．潼南区 2023 年地方政府债务限额调整情况表

5．潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案

— 5—

附件 1

潼南区 2023 年区级一般公共预算收支调整预算表（草案）
单位：万元

收入 支出

科目 预算数 调整数
调整

预算数
科目 预算数 调整数

调整

预算数

总 计 1056024 -105822 950202 总 计 1056024 -105822 950202

本级收入合计 370000 -18000 352000 本级支出合计 915866 -164899 750967

一、税收收入 148000 -46000 102000 一般公共预算支出 915866 -164899 750967

增值税 71300 -39100 32200 一、一般公共服务支出 66447 -30329 36118

企业所得税 10100 4100 14200 二、国防支出 714 -391 323

个人所得税 3100 260 3360 三、公共安全支出 37786 -9737 28049

资源税 6200 -600 5600 四、教育支出 188675 -32755 155920

城市维护建设税 7000 -400 6600 五、科学技术支出 26400 -8616 17784

房产税 4100 1400 5500 六、 文化旅游体育与传媒支出 11337 -2120 9217

印花税 3500 -300 3200 七、社会保障和就业支出 115108 -26044 89064

城镇土地使用税 11200 -1200 10000 八、卫生健康支出 71229 -19430 51799

土地增值税 3300 1500 4800 九、节能环保支出 40513 -4951 35562

耕地占用税 10400 -3200 7200 十、城乡社区支出 47940 64640 112580

契税 17600 -8390 9210 十一、农林水支出 176039 -89191 86848

环境保护税 200 -70 130 十二、交通运输支出 56708 3592 60300

二、非税收入 222000 28000 250000 十三、资源勘探信息等支出 2668 -1243 1425

专项收入 4200 25300 29500 十四、商业服务业支出 2068 -1138 930

行政事业性收费收入 11000 -7020 3980 十五、 金融支出 572 -92 480

— 6—

潼南区 2023 年区级一般公共预算收支调整预算表（草案）
单位：万元

收入 支出

科目 预算数 调整数
调整

预算数
科目 预算数 调整数

调整

预算数

罚没收入 4950 4950 十六、自然资源海洋气象等支出 3622 -2472 1150

国有资源（资产）有偿使用收入 200280 9720 210000 十七、住房保障支出 39496 -1651 37845

其他收入 1570 1570 十八、粮油物资储备支出 763 -163 600

捐赠收入 十九、灾害防治及应急管理支出 9544 -4003 5541

转移性收入合计 686024 -87822 598202 二十、预备费 4006 24 4030

一、上级补助收入 311880 17642 329522 二十一、债务付息支出 14179 1173 15352

一般性转移支付 258618 9908 268526 二十二、债务发行费用支出 51 51

专项转移支付 53262 7733 60995 转移性支出合计 140158 59077 199235

二、调入预算稳定调节基金 29000 29000 一、上解上级支出 40000 40000

三、调入资金 230582 -165065 65517 二、补助下级支出 75258 -7614 67644

四、债务转贷收入 47579 59601 107180 三、地方政府债务还本支出 24900 66691 91591

地方政府债券收入（新增） 25579 -7079 18500 地方政府债券还本支出（本级财力） 2900 11 2911

地方政府债券收入（再融资） 22000 66680 88680 地方政府债券还本支出（再融资） 22000 66680 88680

地方政府外债借款收入 四、安排预算稳定调节基金

（五）、上年结转 66983 66983 五、结转下年

— 7—

附件 2

潼南区 2023 年区级政府性基金预算收支调整预算表（草案）
单位：万元

收 入 预算数 调整数
调整

预算数
支 出 预算数 调整数

调整

预算数

总 计 444065 155335 599400 总 计 444065 155335 599400

本级收入合计 320000 -20000 300000 本级支出合计 213773 247803 461576

一、国有土地收益基金收入 4000 4000 一、文化旅游体育与传媒支出

二、农业土地开发资金收入 1000 1000 二、社会保障和就业支出 7573 -4573 3000

三、国有土地使用权出让收入 300000 -23000 277000 二、城乡社区支出 69494 174572 244066

四、城市基础设施配套费收入 15000 -7000 8000 三、农林水支出 131 19 150
五、其他国有土地使用权出让金专项债

务对应项目专项收入
10000 10000 四、交通运输支出 7 -7

五、其他支出 111018 75733 186750

六、债务付息支出 25472 2059 27531

七、债务发行费用支出 79 79

转移性收入合计 124065 175335 299400 转移性支出 230292 -92468 137824

一、上级补助收入 9693 935 10628 一、上解支出 10000 10000

二、地方政府债务收入 74200 174400 248600 二、补助下级支出 5850 -1003 4847

地方政府债券收入（新增） 74200 100800 175000 三、调出资金 214442 -165065 49377

地方政府债券收入(再融资） 73600 73600 四、债务还本支出 73600 73600

三、上年结转结余收入 40172 40172 五、结转下年

— 8—

附件 3

潼南区 2023 年区级国有资本经营预算收支调整预算表（草案）
单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 调整数
调整

预算数
项 目 预算数 调整数

调整

预算数

总计 16140 16140 总计 16140 16140

本级收入合计 16140 16140 本级支出合计

一、利润收入 16140 16140 一、解决历史遗留问题及改革成本支出

二、股利、股息收入 二、国有企业资本金注入

三、产权转让收入 三、国有企业政策性补贴

四、其他国有资本经营预算收入
四、其他国有资本经营预算支出（预算上

报企业）

转移收入合计 转移支出合计 16140 16140

上级补助收入 调出资金 16140 16140

— 9—

附件 4

潼南区 2023 年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元

项目 额度 备注

一、2022年地方政府债务限额 111.16

其中：一般债务限额 42.9

专项债务限额 68.26

二、2023年新增地方政府债务限额 33.38

其中：一般债务限额 8.52

专项债务限额 24.86

三、2023年地方政府债务限额 市局未下达 2023年地方政府债务限额

其中：一般债务限额

专项债务限额

— 10—

附件 5

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

增减变化数 333780

一、新增一般债券合计 18500

1.交通局小计 7000

1 区交通局 潼南区四好农村路建设项目 3500

2 区交通局 潼南区东安大桥至鹭鸶溪大桥连接线公路工程 200

3 区交通局 潼南涪江大桥改造工程 1000

4 区交通局 省道 S440潼南区米心至双江段改建工程 300

5 区交通局 潼南区 S440太安至柏梓段改建工程 200

6 区交通局 潼南区省道 S107奇龙至小石段改建工程 300

7 区交通局 潼南区县道 X101线群力至青石村段公路改建路面工程 200

8 区交通局 潼南区县道 X102线岩仓湾路口至卖羊坡段公路改建工程 100

9 区交通局 潼南区省道 S440双江至崇龛段改建工程 500

10 区交通局 潼南区县道 X310白坟店至马家界升级改造工程 300

11 区交通局 潼南区 S540太安至田家段改建工程 100

12 区交通局 潼南 G351线潼南至文明段路面改造工程 100

13 区交通局 潼南区 S107永胜村（铜梁界）至田家罗汉寺改建工程 200

2.区教委小计 10000

1 区教委 潼南中学金福校区建设工程 1300

2 区教委 大佛中学分校建设工程 1000

3 区教委 琼江小学建设工程 900

4 区教委 实验中学扩建工程 1000

— 11—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

5 区教委 潼州小学建设工程 1400

6 区教委 东安小学建设工程 1400

7 区教委 青石小学建设工程 2300

8 区教委 龙形小学等 7所运动场建设 700

3.区消防支队小计 500

1 区消防支队 潼南区双江镇消防站建设项目 500

4.区公安局小计 1000

1 区公安局 重庆市潼南区公安局交通设施工程 1000

二、新增专项债券合计 175000

1、区住房和城乡建设委小计 12600

1 区住房和城乡建设委 潼南区 2021年老旧小区改造工程 5300

2 区住房和城乡建设委 潼南区 2022年老旧小区改造工程 7300

2、区妇幼保健计划生育服务中心小计 5000

1 区妇幼保健计划生育服务中心
重庆市潼南区妇幼保健计划生育服务中心妇幼保健体系建

设项目
5000

3、区人民医院小计 20600

1 区人民医院 潼南区人民医院创建“三甲”医院建设项目 7700

2 区人民医院 重庆市潼南区人民医院创建“三甲”医院（二期）建设 10000

3 区人民医院 重庆市潼南区人民医院“三甲”智慧医院建设 2900

4、区中医院小计 6300

1 区中医院 重庆市潼南区中医院智慧医院建设项目 2300

2 区中医院 潼南区中医院创“三甲”工程续建项目 4000

5.区新城管委会小计 4900

— 12—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

1 区新城管委会 潼南两桥片区建设项目 3500

2 区新城管委会
重庆潼南双江航电枢纽水电站 110千伏送出工程（金福新

区段电缆通道）
1400

6.区水务集团小计 15000

1 区水务集团 潼南区水资源一体化建设项目（一期） 15000

7.区高新区管委会小计 61000

1 区高新区管委会 双城经济现代农业创新产业园项目 10000

2 区高新区管委会
遂潼川渝毗邻地区一体化发展先行区——乡村振兴特色产

业基地及配套基础设施
15000

3 区高新区管委会 遂潼涪江创新食品产业园项目 14000

4 区高新区管委会 潼南区中新食品产业园项目 22000

8.区教委小计 4800

1 区教委 职教中心扩建和维修改造工程 1000

2 区教委 塘坝幼儿园迁建工程 2000

3 区教委 古溪幼儿园迁建工程 1800

9.区水利局小计 8000

1 区水利局 潼南区铜车坝水库工程 8000

10.新增专项债券偿还隐性债务小计 36800

1 区工投集团
化解重庆银行（华澳国际信托）重庆潼南双创股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
28700

2 区工投集团 化解重庆鈊渝金融租赁股份有限公司 6561

区工投集团 化解朝阳湖整治（拆迁款） 1517

3 区工投集团 化解企业（拆迁款） 22

— 13—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

三、再融资一般债券合计 66680

1.用于化解隐性债务小计 59600

1 区工投集团
化解重庆银行（华澳国际信托）重庆潼南双创股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
56200

2 区工投集团 化解哈尔滨银行（渤海国际信托）归还到期融资债务 3400

2.用于偿还政府拖欠企业账款小计（纳入隐性债务系统的部分） 1990 剩余可用合计 13346887.22元

1 区城投集团 潼南区东风小学迁建室内装饰工程设计合同 0 实际为 30.91元

2 金潼工业建设投资有限公司 道路交叉口红绿灯安装工程 8

3 金潼工业建设投资有限公司 物流大道工程施工 261

4 金潼工业建设投资有限公司 潼南工业园区雷波路公路建设电力设施搬迁工程 3

5 区龙形镇人民政府 龙形镇池坝村斑竹园到周自双处泥结石道路工程 25

6 区龙形镇人民政府 龙形镇池坝村 4社唐长兵至 6社周自超道路工程 5

7 区龙形镇人民政府 龙形镇丁坝村敬老院维修工程 0 实际为 0.14元

8 区龙形镇人民政府 龙形镇丁坝村公共服务中心工程 15

9 区龙形镇人民政府 潼南区龙形镇小学周边基础设施工程 9

10 区龙形镇人民政府 龙形镇新街路灯安装及人行道修建工程 22

11 区龙形镇人民政府 龙形村坝子及附属设施建设工程 8

12 区龙形镇人民政府 龙形镇场镇基础设施建设工程 11

13 区龙形镇人民政府 龙形镇老农贸市场污水管网整治工程 7

14 区龙形镇人民政府 龙形镇水口村便民服务中心建设工程 22

15 区龙形镇人民政府 龙形镇王兴公路大安村入口至龙形小学道路工程 9

16 区龙形镇人民政府 龙形镇易地搬迁基础设施工程农贸市场到王兴路 63

17 区龙形镇人民政府 龙形镇檬子丁坝村化粪池建设工程 6

— 14—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

18 区龙形镇人民政府 龙形镇矮子桥至长沟庙垃圾房拆除工程 4

19 区龙形镇人民政府 龙形镇池坝村公共服务中心 6

20 区龙形镇人民政府 龙形镇池坝村道路维修工程 8

21 区龙形镇人民政府 龙形镇文化站顶楼防水农贸市场植树等 6

22 区龙形镇人民政府 龙形镇龙形村公共服务中心 21

23 区古溪镇人民政府 古溪镇广场片区开发项目（刘小平） 1334 调整用于隐债化解 13335980.82元

24 区太安镇人民政府 村级服务中心建设工程 20 调整用于隐债化解 10906.4元

25 区卧佛镇人民政府 农村环境整治 118

3.用于偿还政府拖欠企业账款小计 5090 剩余可用合计 5884254.22元

1 区桂林街道办事处
KD15027桂林街道办事处（潼南县桂林双坝村（姜家坝子）

电力线路改造工程
20

2 区桂林街道办事处 潼南区 S107至巴蜀大道道路加宽工程 3 调整用于隐债化解 34900元

3 区征地和房屋征收中心 潼南区 2015年廉租房东区 1号楼及车库建设工程 320 调整用于隐债化解 3196725.11元

4 区征地和房屋征收中心
潼南区 2015年廉租房建设项目（东区）景观绿化及生活池

工程
40 调整用于隐债化解 400000元

5 区生态环境局 潼南区涪江流域水环境综合治理规划项目 91

6 区生态环境局 维尔美纸业（重庆）有限公司燃煤锅炉清洁能源改造项目 62

7 区生态环境局
重庆巨科环保有限公司表面处理集中加工区土壤污染防治

源头控制及废水深度治理项目
102 调整用于隐债化解 1020000元

8 区水利局 2013年度中央预算内农村饮水安全工程 E标段 37

9 区水利局 潼南区抗旱应急引调提水工程（备用井）项目一标段 50

10 区水利局 2013年度中央预算内农村饮水安全工程 B标段 70

11 区水利局 潼南区坛罐窑中型灌区节水配套改造项目（二标段） 208

— 15—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

12 区水利局 潼南区红岩嘴灌区续建配套与节水改造工程 19

13 区水利局 潼南区红岩嘴灌区续建配套与节水改造工程 30

14 区水利局 潼南区红岩嘴灌区续建配套与节水改造工程 18

15 区水利局 潼南区红岩嘴灌区续建配套与节水改造工程 40

16 区水利局 潼南区红岩嘴灌区续建配套与节水改造工程 24

17 区水利局 潼南区红岩嘴灌区续建配套与节水改造工程 19

18 区水利局 潼南区新胜镇改造盘山村提水工程实施方案 6

19 区水利局
遂潼涪江生态绿色走廊水土保持与河道健康综合监测站建

设项目
28

20 区水利局
潼南区 2019年坡耕地水土流失综合治理工程重点效益监测

项目
16

21 区水利局 潼南区鹭鸶溪河河流综合治理（竞争立项）实施方案 64

22 区水利局 重庆市潼南区“十四五”水安全保障规划 20

23 区水利局 潼南区 2021农村供水保障工程实施方案 15

24 区水利局 太安镇前进自来水厂 30

25 区卫生健康委 大筛新冠核酸检测委托协议 98

26 区卫生健康委
重庆市潼南区公共卫生服务能力提升（梓潼街道社区卫生

服务中心）建设项目
107

27 区文化旅游委 《周末到潼南》品牌宣传服务 40

28 区文化旅游委 潼南文旅形象宣传片制作 15

29 区设施所 潼南区公众服务基础数据资料普查项目 22

30 区商务委
2023“赏花海·品火锅”美食文化暨农特产品展销展会活动搭

建
33 调整用于隐债化解 329886.3元

— 16—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

31 区商务委 2023灯饰采购节活动补贴 22 调整用于隐债化解 220000元

32 区农业农村委 2020小龙虾节策划执行服务合同 33 调整用于隐债化解 34443.22元

33 区农业农村委 渔政执法视频 AI预警系统建设 20

34 区农业农村委 渔政执法视频 AI预警系统建设 10

35 区农业农村委 渔政执法预警处置 21个点位 27

36 区农业农村委 专网费用 1 调整用于隐债化解 25元

37 区教委 潼南区 2021年教学辅助设备采购清单(分包一) 73

38 区教委 潼南区 2022年教学辅助设备采购清单 128 调整用于隐债化解 50元

39 区教委 塘坝幼儿园迁建工程 4

40 区教委
[ 重庆市潼南区教育委员会城域云网]互联网专线业务服务

合同
60

41 区教委
[潼南区平安校园视频监控系统光纤传输线路租赁项目]电
路服务业务合同

64 调整用于隐债化解 644200元

42 区教委 集团互联网专线租用协议 20

43 区教委 潼南区平安校园视频监控服务项目 9

44 区教委 潼南中学校国家教育考试标准化考点网络高清建设项目 98

45 区潼南小学 哨楼小学（潼南小学）改扩建 744

46 区潼南中学 潼南中学运动场附属场地维修改造工程 119

47 区进修校 潼南职教中心交互式一体机采购 51

48 区实验中学 潼南实验中学图书馆设施设备采购项目（分包二） 0

49 区育才小学 育才小学新建校门及市政管网建设工程 3

50 区潼南一中 潼南一中礼堂木地板及桌椅 60

51 区公安局 监控网络租用 44

— 17—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

52 区发展改革委 软件服务租赁 16

53 区发展改革委 软件服务租赁 18

54 区发展改革委 潼南区 S540田家至別口段路面改造工程 2

55 区发展改革委 落实中小微企业、个体工商户水电气费支持政策 39 调整用于隐债化解 1.31元

56 区发展改革委 落实中小微企业、个体工商户水电气费支持政策 22 调整用于隐债化解 27.28元

57 区发展改革委 落实中小微企业、个体工商户水电气费支持政策 4

58 区发展改革委 潼南区 2030年前碳达峰行动方案及“十四五”行动计划编制 80

59 区发展改革委 潼南区双江消防站建设项目 41 调整用于隐债化解 3996元

60 区发展改革委 重庆都创医药 CDMO生产基地项目能耗平衡方案编制 15

61 区上和镇人民政府 三岭村基础设施建设项目 10

62 区上和镇人民政府
潼南区上和镇团山村、冬冲社区、五岩社区、回头村产业

基地生产灌溉建设项目
10

63 区上和镇人民政府 上和镇五岩、冬冲、团山、倒塘社区养老服务站修建项目 20

64 区上和镇人民政府 潼南区上和镇回头村、团山村道路硬化项目 50

65 区五桂镇人民政府 党群服务中心建设补助 20

66 区五桂镇人民政府 养老服务站建设补助 20

67 区中医院 重庆市潼南区中医院创建“三甲”医院建设项目 1417

68 区应急局 潼南区应急管理局装备运输车 70

四、新增再融资专项债券合计 73600

1.用于化解隐性债务小计 73600

1 区工投集团 化解哈尔滨银行（渤海国际信托）归还到期融资债务 73600

另：用于偿还政府拖欠企业账款中剩余部分调整用于化解隐性债务（拆迁款） 1923

1 区工投集团 企业 465

— 18—

潼南区 2023 年新增政府债券资金使用方案
单位：万元

序号 单位 项目名称 计划使用金额 备注

2 区工投集团 祺福支路 20

3 区工投集团 环保搬迁 602

4 区工投集团 购房款及过度社保发放下欠 100

5 区工投集团 购房款及过度社保发放下欠 167

6 区工投集团 C2道路 10

7 区工投集团 道路 380

8 区工投集团 职教中心 72

9 区工投集团 健能食品 106

— 19—

重庆市潼南区人民政府办公室 2023年 12月 26日印发